
Pag. 1 di 2 

CITTÀ di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
 

Settore Servizi sociali, culturali e tempo libero 
Servizi Culturali, Educativi e Tempo Libero 

Repertorio generale n. 955 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

Determina di settore n. 108 del 28-02-2014 
(n. 285 / 2014 del Registro Generale) 

 
Oggetto: ACQUISTO ATTREZZATURE PER LA DOTAZIONE DEL TEATRO COMUNALE F.P. 

TOSTI. IMPEGNO DI SPESA.  
 

IL DIRIGENTE 
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 18-10-2012; 
PREMESSO CHE: 

• con deliberazione del Consiglio comunale n. 62 del 02-10-2013, esecutiva, è stato 
approvato il bilancio di previsione per l’esercizio 2013, nonché la relazione previsionale e 
programmatica e il bilancio pluriennale 2013-2015; 

• con deliberazione della Giunta comunale n. 195 del 03-10-2013, esecutiva, è stato 
approvato il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) per l’anno 2013; 

• con deliberazione della Giunta comunale n. 263 del 30-12-2013, esecutiva, è stato 
integrato il P.E.G., approvato il Piano dettagliato degli obiettivi e il Piano della performance 
2013-2015;   

DATO ATTO che, con Decreto del Ministero dell’Interno 19 dicembre 2013, è stato differito al 28-
02-2014 il termine per la deliberazione del bilancio di previsione per gli enti locali; 
VISTO l’art. 163 del D.Lgs. n. 267 del 2000 nel testo in vigore recante la disciplina della gestione 
del  bilancio in esercizio provvisorio; 
VISTO il D.Lgs. n. 267 del 2000 nel testo in vigore recante il “Testo unico delle leggi 
sull’ordinamento degli enti locali”; 
RILEVATO che tra le attrezzature in dotazione al Teatro F.P. Tosti non vi sono idonee funi per la 
movimentazione degli scenari del palcoscenico; 
RITENUTO dovere provvedere all’acquisto di tali attrezzature; 
DATO ATTO che la spesa necessaria preventivata è di € 81,00 i.v.a. compresa così come fatto 
conoscere dalla ditta Punto Nave di Ortona, in grado di fornire tale materiale; 
RITENUTO dovere provvedere in merito; 
VISTO l’art.125 del D.Lgs. n.163 del 2006; 
DATO ATTO che il lotto CIG assegnato alla fornitura ex art.3 Legge n.136 del 2012 è il seguente: 
ZB20E16D58; 

  
 

DETERMINA 
 

1) Impegnare a favore della ditta PUNTO NAVE MARINE SERVICE S.R.L. c.f.: 01690350697, 
la somma di € 81,00 i.v.a. compresa, per la fornitura di mt.180 di corda per la 
movimentazione degli scenari del Teatro Comunale F.P. Tosti, prelevandola dal cap. 7435 
del redigendo bilancio 2014, dando atto del rispetto dei 1/12 della spesa per l’esercizio 
provvisorio di cui all’art.163 del D.Lgs. n.267 del 2000 (impegno n.20140000411);  

2) Provvedere con separato atto alla relativa liquidazione a presentazione di regolare fattura. 
 
 
 
 



Pag. 2 di 2 

 
 IL DIRIGENTE 4° SETTORE 

(dott. Domenico Galanti) 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 
 
 
Ortona, 6 marzo 2014 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(dott. Alberto De Francesco)  

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 


